
ZARZĄDZENIE NR 1084/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103) oraz art.86 
ustawy z dnia 15 grudnia 2022 o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw bazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacja na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r.  poz. 2687, z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 92 258 039,50 zł w tym: 

- dochody bieżące 79 497 574,13 zł 

- dochody majątkowe 12 760 465,37 zł 

3. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 106 011 395,71 zł w tym: 

- wydatki bieżące 79 861 120,62 zł 

- wydatki majątkowe  26 150 275,09 zł 

§ 2. Tabela nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku do uchwały nr 
LVII/469/2022 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców 
na 2023 rok, otrzymuje brzmienie nadane jej załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuję zmian w planie dochodów z przeznaczeniem na wydtki związane z przeciwdziłąaniem 
COVID-19 na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarzadzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 1084/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 613 872,55 0,00 8 613 872,55

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 554 405,66 -15 742,77 538 662,89

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

159 898,77 -15 742,77 144 156,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 059 466,89 15 742,77 8 075 209,66

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

174 906,00 15 742,77 190 648,77

750 Administracja publiczna 340 802,93 62,74 340 865,67

75095 Pozostała działalność 76 778,93 62,74 76 841,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 577,09 62,74 1 639,83

801 Oświata i wychowanie 3 112 589,45 181 331,02 3 293 920,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 181 331,02 181 331,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 181 331,02 181 331,02

852 Pomoc społeczna 1 026 797,68 13 111,74 1 039 909,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 457 634,24 8 409,00 466 043,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 395,00 8 409,00 101 804,00

85295 Pozostała działalność 64 721,42 4 702,74 69 424,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 660,58 3 346,00 59 006,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 060,84 1 356,74 7 417,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 545 181,26 38 153,62 583 334,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 545 181,26 38 153,62 583 334,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

289 330,36 38 153,62 327 483,98

855 Rodzina 7 491 789,24 1 169,00 7 492 958,24

85503 Karta Dużej Rodziny 2 479,00 1 169,00 3 648,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 479,00 1 169,00 3 648,00

Razem: 92 024 211,38 233 828,12 92 258 039,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 1084/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 034 748,46 11 896,25 4 046 644,71

70095 Pozostała działalność 51 426,46 11 896,25 63 322,71

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 51 426,46 11 896,25 63 322,71

750 Administracja publiczna 8 664 794,56 62,74 8 664 857,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 630,00 0,00 274 630,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 253 580,00 -400,00 253 180,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 542 663,89 0,00 6 542 663,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 720,00 -837,73 5 882,27

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

59 977,00 -51 429,00 8 548,00

4270 Zakup usług remontowych 51 400,00 40 000,00 91 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 863 624,81 -8 582,24 855 042,57

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 -544,36 5 455,64

4430 Różne opłaty i składki 211 433,00 -91,71 211 341,29

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 000,00 21 779,80 47 779,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -294,76 15 705,24

75095 Pozostała działalność 332 541,17 62,74 332 603,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

713,09 62,74 775,83

801 Oświata i wychowanie 33 562 531,24 181 331,02 33 743 862,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 181 331,02 181 331,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 795,28 1 795,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 179 535,74 179 535,74

852 Pomoc społeczna 3 954 996,33 13 111,74 3 968 108,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 253 569,19 8 409,00 2 261 978,19

3110 Świadczenia społeczne 92 014,79 8 282,87 100 297,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 380,21 126,13 61 506,34

85295 Pozostała działalność 85 413,83 4 702,74 90 116,57

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 5 942,00 1 330,14 7 272,14

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 331,00 3 109,00 28 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118,84 26,60 145,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 253,99 12,00 3 265,99

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

720,00 225,00 945,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 978 146,39 26 257,37 1 004 403,76

85395 Pozostała działalność 970 146,39 26 257,37 996 403,76

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

174 160,00 12 720,00 186 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -100,00 28 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

73 444,09 3 361,00 76 805,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 96 495,40 10 144,37 106 639,77

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

853,04 32,00 885,04

855 Rodzina 8 294 140,78 1 169,00 8 295 309,78

85503 Karta Dużej Rodziny 2 479,00 1 169,00 3 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681,00 865,00 1 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 304,00 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 073 277,62 0,00 7 073 277,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 522 047,02 0,00 6 522 047,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 185 045,72 12 000,00 4 197 045,72

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00

Razem: 105 777 567,59 233 828,12 106 011 395,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 2



Źródła  finansowania  programów

Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa

Jedn.   

realiz.
Okres realizacji 

Razem budżet w tym:

Dz. Rozdz. środki zewnętrzne

środki własne
środki z funduszy 

Unii Europejskiej

dotacja z budżetu 

państwa

inne (określić 

jakie)

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

Transport i Łączność 600 15 739 204,23 6 684 023,97 0,00 8 433 180,26 622 000,00

1.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie budowy chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z 

budową kanalizacji deszczowej – etap II - część II - budowa - pomoc rzeczowa
60013

UMiG 

wraz z 

DSDiK

2023 470 000,00 260 000,00 210 000,00

2.
Przebudowy drogi wojewódzkiej nr 449 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Syców wraz z 

budową kanalizacji deszczowej przy ul. Kaliskiej – etap II (do dyskontu)
60013 UMiG 2022-2023 108 240,00 108 240,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 na terenie Gminy Syców w zakresie budowy chodnika wraz z 

częściową kanalizacją deszczową w m. Drołtowice - etap I 
60013 UMiG 2023 144 560,00 144 560,00

3.
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1495D w zakresie wykonania ciągu pieszo-rowerowego na 

odcinku Syców-Komorów od km 1+000 do km 2+845
60014

UMiG 

wraz z 

Powiat

2023 1 900 000,00 1 900 000,00

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1498D w m. Szczodrów-Etap 2 60014
UMiG 

wraz z 
2023 100 000,00 100 000,00

5.
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi gminnej, ul. Jacka Malczewskiego na odcinku 

drogi wojewódzkiej nr 448 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1495D ul.Komorowska w Sycowie
60016 UMiG 2021-2023 255 840,50 255 840,50

6.

Wykonanie operatu wodnoprawnego z uzyskaniem zgody wodnoprawnej dla kanalizacji deszczowej osiedla 

w rejonie ul. Kaliskiej i ul. 15-lecia 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego i Władysława Łokietka - osiedle Królów

60016 UMiG 2022-2024 5 300,00 5 300,00

7.
Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej osiedla w rejonie ul. Kaliskiej i ul. 15-lecia w 

Sycowie - Etap I (Osiedle Królów roboty budowlane)
60016 UMiG 2023-2024 4 537 890,46 300 000,00 4 237 890,46

8.
Przebudowa ul. Jana Matejki w Sycowie, poprzez przebudowę chodników, wymianę nawierzchni wraz z 

budową kanalizacji deszczowej.
60016 UMiG 2022-2023 4 500 000,00 1 804 710,20 2 695 289,80

9.
Przebudowa drogi gminnej nr 101722D w ciągu ul.Leśnej w Sycowie - wykonanie  dokumentacji 

projektowej 60016 UMiG 2022-2023 29 520,00 29 520,00

10. Przebudowa drogi gminnej nr 101774D w ciągu ul.Sosnowej w m. Wioska- wykonanie  dokumentacji 

projektowej
60016 UMiG 2022-2023 29 520,00 29 520,00

Załącznik nr 3

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy Syców

nr 1084/2023 

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Plan na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 1



11. Przebudowa drogi gminnej nr 101768D w m. Stradomia Wierzchnia - wykonanie  dokumentacji 

projektowej
60016 UMiG 2022-2023 29 520,00 29 520,00

12. Modernizacja dróg i chodników gminnych 60016 UMiG 2023 122 164,50 122 164,50

13. Przebudowa zabytkowego centrum miasta 60016 UMiG 2022-2025 90 000,00 90 000,00

14. Budowa drogi gminnej nr 101775D ul. Jarzębinowa w m. Wioska 60016 UMiG 2023 1 900 000,00 400 000,00 1 500 000,00

15. Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 60016 UMiG 2023 130 000,00 130 000,00

16. Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych-Komorów 60016 UMiG 2023 586 000,00 334 000,00 252 000,00

17. Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych-Ślizów 60016 UMiG 2023 610 000,00 450 000,00 160 000,00

18. Dokumentacja projektowa dla zadania "Budowa drogi w m. Wioska ul. Stawowa”. 60016 UMiG 2023 30 750,00 30 750,00

19. Dokumentacja projektowa ul. Strefowej 60016 UMiG 2023 159 898,77 159 898,77

Gospodarka mieszkaniowa 700 2023 1 106 247,00 1 106 247,00 0,00 0,00 0,00

1. Modernizacja zasobów użytkowych 70005 UMiG 2023 300 000,00 300 000,00

2. Przebudowa napowietrznej linii SN 20kV w miejscowości Stradomia Wierzchnia na działce nr 858/4 70005 UMiG 2023 23 247,00 23 247,00

3. Zakup nieruchomości gruntowej 70005 UMiG 2023 183 000,00 183 000,00

4. Modernizacja zasobów mieszkaniowych 70007 UMiG 2023 200 000,00 200 000,00

5. Modernizacja elewacji budynków przy ul Ogrodowej 3,5,7 w Sycowie 70007 UMiG 2023 400 000,00 400 000,00

Działalność usługowa 710 200 000,00 200 000,00

1 Budowa kolumbarium UMiG 2023 200 000,00 200 000,00

Administracja publiczna 750 195 174,54 195 174,54 0,00

1. Modernizacja sali nr 23-montaż paneli wygłuszających 75023 UMiG 2023 15 705,24 15 705,24

2. Zakup i wdrożenie portalu Cyfrowy urząd 75095 UMiG 2023 164 709,30 164 709,30

3. Zakup platformy internetowej, na które będą umieszczone zeskanowane archiwalia muzealne 75095 UMiG 2023 14 760,00 14 760,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż. 754 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1. WFWPSP-zakup łodzi i samochodu operacyjnego 75410 UMiG 2023 200 000,00 200 000,00

2. Dostawa używanego lekkiego samochodu pożarniczego 75412 UMiG 2023 150 000,00 150 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 758 2023 62 864,00 62 864,00 0,00 0,00

1. Objęcie akcji spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej 75814 UMiG 2023 1 000,00 1 000,00

2. Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75818 UMiG 2023 61 864,00 61 864,00

Oświata i wychowanie 801 1 418 216,00 837 395,00 580 821,00 0,00 0,00

1. Modernizacja sanitariatów w SP Działosza 80101 SP Dz 2023 60 000,00 60 000,00

2.
Modernizacja budynku SP w Działoszy-opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem 

awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego
80101 SP Dz 2023 33 000,00 33 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 2



3. Budowa instalacji fotowoltaicznej w SP 2 80101 SP 2 2023 152 000,00 152 000,00

4. Modernizcja oświetlenia 80101 SP SW 2023 32 750,00 32 750,00

5. Modernizcja oświetlenia 80104 PP 1 2023 37 000,00 37 000,00

6. Budowa instalacji fotowoltaicznej w PP1 80104 PP 1 2023 146 500,00 146 500,00

7. Modernizcja oświetlenia 80104 PP 2 2023 64 000,00 64 000,00

8. Budowa instalacji fotowoltaicznej w PP 2 80104 PP 3 2023 141 500,00 141 500,00

9. Modernizcja oświetlenia 80104 PP 3 2023 37 000,00 37 000,00

10. Budowa instalacji fotowoltaicznej w PP 3 80104 PP 3 2023 119 500,00 119 500,00

11. Zakup trampoliny 80104 PP 3 2023 14 145,00 14 145,00

12.
Modernizacja budynku SP nr 1 -Wygospodarowanie nowej toalety, w pełni wyposażonej o dostosowanej do 

OzN 
80195 SP 1 2023 204 300,00 204 300,00

13. Modernizacja budynku SP nr 2 -Dostosowanie ciągów komunikacji pieszej 80195 SP 2 2023 130 000,00 130 000,00

14. Modernizacja budynku SP nr 2 -modernizacja toalet 80195 SP 3 2023 178 000,00 178 000,00

15. Modernizacja budynku SP nr 2 -utworzenie sali do rehabilitacji i terapii sensorycnej 80195 SP 4 2023 68 521,00 68 521,00

Ochrona zdrowia 851 88 000,00 88 000,00

1. Dotacja celowa SPZOZ 85121 SPZOZ 2023 50 000,00 50 000,00

2. Modernizacja planu PP nr 1 w Sycowie-dokumentacja, zakup, montaż nowych elementów 85154 PP 1 2023 38 000,00 38 000,00

Pomoc społeczna 852 2023 10 000,00 10 000,00 0

1. Klimatyzator do serwerowni 85219 MGOPS 2023 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2023 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja celowa dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 90001 UMiG 2023 90 000,00 90 000,00

2. Dotacja celowa dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 90005 UMiG 2023 190 000,00 190 000,00

3. Dotacja celowa dofinansowanie kosztów budowy zbiorników na wody opadowe i roztopowe 90095 UMiG 2023 60 000,00 60 000,00

                    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2023 4 967 895,72 4 217 895,72 0,00 750 000,00 0,00

1.
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej ze strażnicą OSP w m. Zawada poprzez głęboką 

termomodernizację i wdrożenie rozwiązań proekologicznych.
92109 UMiG 2022-2023 3 688 000,00 2 938 000,00 750 000,00

2. FS Ślizów-Modernizacja świetlicy wiejskiej w m.Ślizów 92109 UMiG 2023 15 300,00 15 300,00

3. FS Stradomia W.- Doposażenie i modernizacja przestrzeni przy świetlicy wiejskiej (projekty, dokumentacja 92109 UMiG 2023 30 279,26 30 279,26

4. FS Stradomia-Dostawa i montaż defibrylatora 92109 UMiG 2023 12 000,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 3



5. FS Komorów-  Budowa świetlicy wiejskiej w m.Komorów 92109 UMiG 2023 20 000,00 20 000,00

6. FS Gaszowice -Monitoring na świetlicy wiejskiej w m.Gaszowice 92109 UMiG 2023 14 466,46 14 466,46

7.
Budowa budynku sportowo - rekreacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną

 w m. Gaszowice.” 
92109 UMiG 2023 1 030 000,00 1 030 000,00

8. Modernizacja tarasu oraz budowa wiaty plenerowej przy świetlicy wiejskiej w m. Ślizów 92109 UMiG 2023 102 000,00 102 000,00

9. Dotacja celowa dla Centrum Kutury w Sycowie 92109 UMiG 2023 10 850,00 10 850,00

10. Doposażenie i modernizacja przy świetlicy wiejskiej w m.Stradomi W. 92109 UMiG 2023 35 000,00 35 000,00

11. FS Działosza - Budynek garażowy w m.Działosza 92195 UMiG 2023 10 000,00 10 000,00

Kultura fizyczna 926 1 672 673,60 1 445 115,60 0,00 0,00 227 558,00

1. Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w m. Stradomia Wierzchnia 92601 UMiG 2023 103 000,00 63 009,00 39 991,00

2. FS- Budowa terenów rekreacyjnych w m.Wielowieś 92601 UMiG 2023 26 047,60 26 047,60 0,00

3.
BO Porzućcie smartfona bo boisko Was woła – projekt zagospodarowania przestrzeni publicznej w 

sołectwie Ślizów – dz. Nr 400/1 ob. Ślizów
92601 UMiG 2023 53 136,00 53 136,00

4. BO Automatyczne nawadnianie na boisku sportowym Syców – Nowy Dwór 92601 UMiG 2023 40 000,00 40 000,00

5.
Budowa przyłącza wodnego oraz instalacji wewnętrznej w ramach rozbudowy terenów rekreacyjnych 

sołectwa Nowy Dwór
92601 UMiG 2023 70 000,00 70 000,00

6. Budowa małej architektury w parku miejskim w Sycowie 92601 UMiG 2023 75 000,00 75 000,00

7.
 Przebudowa skateparku w m. Syców w ramach rozwoju ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury 

rekreacyjnej
92601 UMiG 2023 600 000,00 412 433,00 187 567,00

8. Budowa terenów sportowo - rekreacyjnych w m. Wielowieś 92601 UMiG 2023 105 000,00 105 000,00

9. Budowa podjazdu z kostki brukowej do terenów sport.-rekr. w m. Wioska 92601 UMiG 2023 12 000,00 12 000,00

10. Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Działosza 92601 UMiG 2023 30 000,00 30 000,00

11. Budowa placu zabaw na terenie rekreacyjnym w m. Biskupice 92601 UMiG 2023 40 000,00 40 000,00

12. Ogrodzenie przy świetl;icy wiejskiej w m. Biskupice 92601 UMiG 2023 7 290,00 7 290,00

13. Wykonanie ogrodzenia pola biwakowego nad Zalewem Stradomia 92604 MOSIR 2023 78 000,00 78 000,00

14.
Opracowanie projektu budowy linii kablowej wewnętrznej z przyłączem, zasilającej obiekty na  Kąpielisku 

Stradomia      
92604 MOSIR 2023 18 200,00 18 200,00

15. Budowa instalacji fotowoltaicznej na Hali Sportowej MOSiR       92604 MOSIR 2023 150 000,00 150 000,00 0,00

16.
Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż stacjonarnej ścianki wspinaczkowej wraz z wyposażeniem 

asekuracyjnym na Hali Sportowej MOSiR        
92604 MOSIR 2023 200 000,00 200 000,00

17. Zestaw robotów koszących do pielęgnacji murawy na Stadionie Miejskim w Sycowie 92604 MOSIR 2023 65 000,00 65 000,00

Razem wydatki majątkowe 26 150 275,09 15 536 715,83 580 821,00 9 183 180,26 849 558,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 4



Plan dochodów i wydatków dla rachunku dochodów

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2023

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

nr 1084/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Dochody razem 1 070 072,39
Administracja publicznaDział 750 1 639,83

1 639,83Roz.75095 Pozostała działalność

1 639,83Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

1 639,83D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Różne rozliczeniaDział 758 638 097,00

638 097,00Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe

638 097,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

638 097,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Pomoc społecznaDział 852 59 006,58

59 006,58Roz.85295 Pozostała działalność

59 006,58Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

59 006,58D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 327 483,98

327 483,98Roz.85395 Pozostała działalność

327 483,98Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

327 483,98D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 5 208,00

5 208,00Roz.85495 Pozostała działalność

5 208,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

5 208,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

RodzinaDział 855 38 637,00

38 637,00Roz.85595 Pozostała działalność

38 637,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

38 637,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Wydatki razem 1 070 072,39
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 48 322,71

48 322,71Roz.70095 Pozostała działalność

48 322,71Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

48 322,71W MZK GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

Administracja publicznaDział 750 775,83

775,83Roz.75095 Pozostała działalność

775,83Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

775,83W UMIG USC FUNDUSZ POMOCY UKRAINAUSC

Oświata i wychowanieDział 801 638 097,00

12 920,00Roz.80104 Przedszkola

Strona 1 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

12 920,00Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340

12 920,00W UMiG OR-NJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

625 177,00Roz.80195 Pozostała działalność

15 816,40Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

1 713,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

218,40W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

1 507,00W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

408,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

10 470,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

1 500,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

91 707,91Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

693,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

259,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

77,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

427,56W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

16 870,57W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

71 603,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

1 657,78W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

120,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

76 086,52Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740

9 090,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

17 704,39W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

1 144,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

7 492,98W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

16 230,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

8 040,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

13 662,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

2 723,15W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

366 691,25Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750

16 685,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

26 483,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

102 150,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

11 522,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

38 146,63W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

22 404,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

79 091,88W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

22 345,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

47 863,74W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

74 874,92Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

§ 4850

810,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

5 717,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

23 790,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

3 039,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

2 469,66W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

3 147,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

Strona 2 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 2



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

22 470,16W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

4 488,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

8 944,10W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

Pomoc społecznaDział 852 32 698,99

32 698,99Roz.85295 Pozostała działalność

28 440,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

28 440,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

48,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

48,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

3 265,99Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

3 265,99W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

945,00Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4860

945,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 306 332,86

306 332,86Roz.85395 Pozostała działalność

186 880,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy§ 3280

186 880,00W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

51 805,09Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

51 805,09W UMIG OR-WCHJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

66 639,77Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

66 639,77W UMIG OR-WCHJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

885,04Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740

885,04W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

122,96Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

§ 4850

122,96W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 5 208,00

5 208,00Roz.85495 Pozostała działalność

5 208,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

5 208,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

RodzinaDział 855 38 637,00

38 637,00Roz.85595 Pozostała działalność

37 478,69Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

37 478,69W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

200,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

200,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

958,31Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

958,31W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

Strona 3 z 3
PDW1039

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 3



dział rozdział paragraf nazwa kwota 

DOCHODY 1 345 525,28

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 196 381,31

40095 Pozostała działalność 1 196 381,31

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

1 196 381,31

852 Pomoc społeczna 7 417,58

85295 Pozostała działalność 7 417,58

Dodatek węglowy-refundacja VAT 7 417,58

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

7 417,58

I. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 726,39

85395 Pozostała działalność 141 726,39

Dodatek węglowy 141 726,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

141 726,39

Razem dochody ogółem 1 345 525,28

II. WYDATKI 1 688 245,28

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 196 381,31

40095 Pozostała działalność 1 196 381,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,76

4270 Zakup usług remontowych 4 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 272,90

4430 Różne opłaty i składki 1 172 922,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 417,58

85395 Pozostała działalność 7 417,58

3110 Świadczenia społeczne 7 272,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 484 446,39

85395 Pozostała działalność 484 446,39

Załącznik nr 5

do zarządzenia

Burmistrza 

Miasta i Gminy Syców

nr 1084/2023

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane 

z przeciwdziałaniem COVID 19 na rok 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 456 982,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 148,95

4300 Zakup usług pozostałych 18 025,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej.
200,00

1 688 245,28Razem wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 1084/2023 z dnia  
17 sierpnia 2023r. 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku ze 
złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. Środki za nadanie numeru 
PESEL w lipcu 2023 r. w kwocie 62,74 zł (wpłata na konto funduszu dnia 11.08.2023r.). 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.25.13.2023 z dnia 04 sierpnia 2023 
r. zwiększony został plan dotacji celowej w kwocie 181 331,02 zł. Powyższe środki zostały pochodzą z 
dotacji celowej i przekazane zostały na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art.55 ust.3 ora art.69 ust.2. 

Dział 852 -  Opieka społeczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.263.2023.MJ 2023 z dnia  
14 sierpnia 2023 r. zwiększony został plan dotacji celowej w kwocie 8 409 zł. Zmian dokonano zgodnie  
z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.58.2023.JS z dnia 10 sierpnia 2023 
r. Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na wypłatę w III kwartale br. wynagrodzenia opiekunowi 
prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
przyznanego postanowieniem sądu. 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr ZP-ZS.3122.143.2023.JS 2023 z dnia 10 sierpnia 
2023 r. zwiększony został plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy w kwocie 3 346 zł na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, z czego: 
- 612,00 zł (X korekta), środki przeznaczone są na wypłatę świadczenia 300 zł i obsługę zadania (przelew 
z dnia 11.08.2023r.), 
- 2 734,00 zł  (art. 29-30) – XII korekta- środki przeznaczone są na inne zadania własne i zadanie zlecone 
jst z pomocy społecznej. Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 
11.08.2023r.). 

Dział 853 - Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 39 707,34 zł. Zwiększono plan dochodów 
i wydatków w związku ze złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. 

1. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, 
 o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 01.07 – 31.07.2023 r. 
wniosek z dnia 02.08.2023r.: 25 401,62 zł, z czego kwota 22 181,62 zł z przeznaczeniem na 
zakwaterowanie, kwota 3 220,00 zł na zapewnienie całodziennego wyżywienia (przelew 
10.08.2023 r.)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 1



2. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań,  
o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 01.07 – 31.07.2023r.  
wniosek z dnia 02.08.2023: 12 752 zł, w tym koszty obsługi – za złożony wniosek oraz 
weryfikację wniosku kwota 32,00 zł (przelew 10.08.2023 r.). 

Na podstawie informacji o podziale środków przyznanych na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy z dnia  
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku  
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r.poz. 2687, z późn. zm.) na realizację zadania zleconego gminie 
wprowadzone zostały środki w kwocie 1 356,74 zł, z czego kwota 26,60 zł stanowi koszty obsługi 
zadania. (środki na refundację podatku VAT). 

 
Dział 855 -  Rodzina 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer FB-BP.3111.159.2023.MJ z dnia  
03 sierpnia 2023 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 1 169 zł. Powyższe środki 
pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierowników placówek oświatowych w Sycowie. 
Wprowadzone zmiany powodują zmiany w zakresie wydatków majątkowych.  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BB5BE7-D772-4109-96CA-49F4C5E43B6D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1084/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


